1

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной  комиссии

по проверке и оценке

необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом

в Пермском крае (г. Пермь)

__________________В.А. Агейчев

ПРОТОКОЛ
заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Пермском крае

г. Пермь

07 октября 2013 г.                                                                                                        № 22

Присутствовали:

Агейчев В.А.               председатель комиссии,

                                      заместитель начальника Управления государственного

                                      автодорожного надзора по Пермскому краю

Шаньшеров Е.А.          заместитель председателя комиссии,

        заместитель начальника отдела  автотранспортного и

        автодорожного надзора Управления государственного

        автодорожного надзора по Пермскому краю

Колесникова М.А.       секретарь комиссии, государственный инспектор

        отдела  автотранспортного и автодорожного надзора

                                       Управления государственного автодорожного

                                       надзора по Пермскому краю

Приглашенные:

Котов В.С.                   Начальник управления - главный государственный инспектор

                                      государственного автодорожного надзора по Пермскому краю

2

I. Проведение квалификационного экзамена

          По результатам проверки и оценки качества знаний следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

    (открываемые классы ОГ  2;  3;  4.1;  4.2;  4.3;  5.1;  5.2;  6.1;  6.2;  8;  9)

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ННОУ  «УЧКОМБИНАТ», срок обучения группы с 23.09.2013 по 03.10.2013 г.

1. Александров Александр Александрович Не сдал

2. Баюсов Вячеслав Игоревич Не сдал

3. Красильников Михаил Юрьевич сдал

4. Жужгов Владимир Якимович сдал

5. Симаков Павел Валерьевич сдал

6. Голубев Вадим Глебович сдал

7. Колмаков Евгений Юрьевич сдал

8. Федотов Сергей Николаевич сдал

ННОУ  «УЧКОМБИНАТ», срок обучения группы с 09.09.2013 по 13.09.2013 г.

9. Юдин Сергей Петрович сдал

10. Оглезнев Владимир Иванович  Не сдал

11. Исаков Виктор Геннадьевич сдал

12. Тюленев Виктор Дмитриевич Не сдал

13. Михайлов Леонид Анатольевич сдал

14. Шмидт Валерий Иванович сдал

15. Лебедев Александр Викторович сдал

16. Селиверстов Николай Николаевич Не сдал

17. Гареев Рудольф Анатольевич Не сдал

18. Каракулов Рудольф Валерьевич Не сдал

19. Михайлов Степан Васильевич Не сдал

20. Хозяшев Анатолий Витальевич Не сдал

21. Рачковский  Николай Теодорович Не сдал

22. Соснин Алексей Сергеевич Не сдал

23. Кабаков Алексей Юрьевич Не сдал

24. Худяков Михаил Геннадьевич сдал

25. Козьминых Игорь Михайлович Не сдал

3

26. Бурдин Виктор Аркадьевич сдал

27. Мехряков Вячеслав Владимирович сдал

ННОУ  «УЧКОМБИНАТ», срок обучения группы с 26.08.2013 по 05.09.2013 г.

28. Орлов Александр Анатольевич сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 24.05.2013 по 31.05.2013 г.

29. Клеенко Николай Борисович сдал

30. Бурдин Николай Анатольевич сдал

31. Ашихмин Виктор Васильевич сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 19.08.2013 по 27.08.2013 г.

32. Кочергин Николай Александрович  сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 02.09.2013 по 06.09.2013 г.

33. Самоловских Сергей Алексеевич Не сдал

34. Масленников Сергей Александрович сдал

35. Пешин Анатолий Олегович сдал

36. Кульмашев Ринат Вафыевич Не сдал

37. Березин Олег Михайлович сдал

38. Передернин Владимир Николаевич Не сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 09.09.2013 по 13.09.2013 г.

39. Юдин Андрей Николаевич  сдал

40. Санников Александр Александрович сдал

41. Кабанов Андрей Павлович сдал

42. Катаев Николай Дмитриевич сдал

43. Лепихин Иван Александрович сдал

44. Потапов Владимир Васильевич сдал

45. Ниценко Виктор Владимирович сдал

46. Шерстобитов Сергей Николаевич сдал

47. Гордеев Андрей Васильевич сдал

48. Рубцов Денис Александрович сдал

49. Петухов Николай Александрович сдал

50. Ижбулатов Радик Рафикович сдал

51. Ясинский Константин Александрович сдал

52. Романов Николай Витальевич сдал

53. Швецов Дмитрий  Александрович сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 30.09.2013 по 04.10.2013 г.

54. Суханов Евгений Николаевич сдал

4

55. Семенов Анатолий Зуфарович  сдал

56. Акбашев Аухат Суфыйович сдал

57. Останин Александр Леонидович сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 16.09.2013 по 20.09.2013 г.

58. Рогожников Андрей Леонидович сдал

НОУ ДПО «Березниковский региональный центр ДОСААФ России»

срок обучения группы с 28.08.2013 по 14.09.2013

59. Аксенов Николай Александрович сдал

60. Пешков  Юрий Николаевич сдал

61. Миннеахметов Фарид Тагирович сдал

ГБОУ СПО «Соликамский автомобильно-дорожный колледж» срок обучения

группы с 23.09.2013 по 02.10.2013 г.

62. Миков Сергей Владимирович сдал

63. Брезгин Николай Зиновьевич сдал

64. Нуделев Василий Петрович сдал

65. Беккер Виктор Айкенович сдал

66. Романов Иван Николаевич Не сдал

67. Макаров Максим Михайлович Не сдал

68. Пуйшо Олег Сигизмундович Не сдал

69. Пономарев Дмитрий Викторович сдал

70. Черных Виталий Алексеевич Не сдал

71. Коваленко Игорь Николаевич сдал

72. Нурмухаметов Динар Мунаверович Не сдал

73. Хоймов Алексей Анатольевич сдал

74. Трошев Сергей Николаевич Не сдал

75. Пегушин Николай Александрович сдал

АНО «Автотранспортник» срок обучения группы с 16.09.2013 по 24.09.2013 г.

76. Шистеров Евгений Михайлович сдал

77. Шеин Дмитрий Викторович сдал

78. Кудрявцев Вадим Александрович Не сдал

79. Нартдинов Феликс Фаритович Не сдал

80. Зольников Вячеслав Васильевич Не сдал

81. Крылов Андрей Александрович Не сдал

82. Арапов Сергей Алексеевич Не сдал

83. Журавлев Валерий Владимирович сдал

84. Вертипрахов Сергей Константинович Не сдал

5

85. Медведев Андрей Леонидович сдал

АНО «Автотранспортник» срок обучения группы с 30.09.2013 по 05.10.2013 г.

86. Бабиков Виктор Васильевич сдал

87. Логинов Дмитрий Валерьевич сдал

88. Орлов Илья Александрович сдал

89. Патлусов Сергей Андреевич сдал

90. Лихачев Александр Иванович Не сдал

91. Кочергин Виктор Степанович Не сдал

92. Максимов Юрий Васильевич сдал

93. Ваганов Александр Маркович сдал

94. Пашков  Владимир Михайлович Не сдал

95. Овчинников Владимир Федорович сдал

96. Крапивин Валерий Иннокентьевич Не сдал

97. Патлусов Сергей Афанасьевич Не сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

N

п/

п

Ф.И.О.

Результат

экзамена (сдал /

не сдал)

Открываемые

классы ОГ

ННОУ  «УЧКОМБИНАТ»

1. Жужгов Владимир Якимович сдал

2;  3;  4.1;  4.2;

4.3;  5.1;  5.2;

6.1;  6.2;  8;  9

2. Симаков Павел Валерьевич сдал

3. Михайлов Леонид Анатольевич сдал

4. Лебедев Александр Викторович сдал

5. Исаков Виктор Геннадьевич сдал

6. Орлов Александр Анатольевич сдал

7. Худяков Михаил Геннадьевич сдал

8. Юдин Сергей Петрович  Не сдал --------------------

АНО «Автотранспортник»

9. Шистеров Евгений Михайлович сдал

2;  3;  4.1;  4.2;

4.3;  5.1;  5.2;

6.1;  6.2;  8;  9

10. Шеин Дмитрий Викторович сдал

11. Журавлев Валерий Владимирович сдал

12. Медведев Андрей Леонидович сдал

13. Бабиков Виктор Васильевич сдал

14. Логинов Дмитрий Валерьевич сдал

6

15. Орлов Илья Александрович сдал

16. Патлусов Сергей Андреевич сдал

17. Максимов Юрий Васильевич сдал

18. Ваганов Александр Маркович сдал

19. Овчинников Владимир Федорович сдал

ГБОУ СПО «Соликамский автомобильно-дорожный колледж»

20. Нуделев Василий Петрович  Не сдал ----------------

21. Беккер Виктор Айкенович  Не сдал -----------------

22. Пегушин Николай Александрович  Не сдал -----------------

23. Коваленко Игорь Николаевич Не сдал -----------------

24. Хоймов Алексей Анатольевич сдал 2;  3;  4.1;  4.2;

4.3;  5.1;  5.2;

6.1;  6.2;  8;  9 25. Пономарев Дмитрий Викторович сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть»

26. Клеенко Николай Борисович сдал

2;  3;  4.1;  4.2;

4.3;  5.1;  5.2;

6.1;  6.2;  8;  9

27. Бурдин Николай Анатольевич сдал

28. Ашихмин Виктор Васильевич сдал

29. Кочергин Николай Александрович  сдал

30. Гордеев Андрей Васильевич сдал

31. Ниценко Виктор Владимирович сдал

32. Масленников Сергей Александрович сдал

33. Пешин Анатолий Олегович сдал

34. Катаев Николай Дмитриевич сдал

35. Петухов Николай Александрович сдал

36. Ижбулатов Радик Рафикович сдал

37. Суханов Евгений Николаевич сдал

38. Семенов Анатолий Зуфарович сдал

39. Останин Александр Леонидович сдал

40. Акбашев Аухат Суфыйович сдал

41. Ясинский Константин Александрович сдал

42. Романов Николай Витальевич сдал

43. Швецов Дмитрий  Александрович  Не сдал --------------------

44. Рогожников Андрей Леонидович Не сдал -------------------

45. Рубцов Денис Александрович Не сдал -------------------

46. Шерстобитов Сергей Николаевич Не сдал -------------------

47. Потапов Владимир Васильевич Не сдал -------------------

7

48. Лепихин Иван Александрович Не сдал -------------------

49. Березин Олег Михайлович  Не сдал -------------------

50. Кабанов Андрей Павлович Не сдал -------------------

3. По «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ННОУ  «УЧКОМБИНАТ»

1.
Давыдов Николай Павлович

(Базовый курс сдан 05.09.2013, протокол №20)
 сдал

2.
Осипов Сергей Викторович

(Базовый курс сдан 08.08.2013, протокол №17)
Не сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть»

3. Юдин Андрей Николаевич  сдал

4. Гордеев Андрей Васильевич сдал

5. Санников Александр Александрович сдал

6. Ниценко Виктор Владимирович сдал

7. Потапов Владимир Васильевич Не сдал

8. Лепихин Иван Александрович Не сдал

9. Шерстобитов Сергей Николаевич Не сдал

10. Рубцов Денис Александрович Не сдал

11.
Никитин Евгений  Александрович

(Базовый курс сдан 05.09.2013, протокол №20)

Не сдал

4. По «Специальному курсу по перевозке радиоактивных веществ класса 7»

НП «ЦПКК Пермь-нефть»

1. Санников Александр Александрович сдал

2. Юдин Андрей Николаевич  сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают    теоретическими   знаниями   и   практическим   опытом, необходимыми

для безопасной перевозки опасных    грузов   автомобильным    транспортом.

II. О назначении даты очередного заседания комиссии.

Выслушали: Председателя комиссии В.А. Агейчева о назначении даты следующего

заседания Территориальной экзаменационной комиссии.

8

Решили:  Назначить на 28 октября 2013 года очередное заседание Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных грузов автомобильным транспортом в

Пермском крае.

Заместитель председателя комиссии                    ________________  Шаньшеров Е.А.

Члены экзаменационной комиссии:

                                                                                ________________ Колесникова М.А.

Колесникова Марина Алексеевна

Тел 8(342) 236-24-06.